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Men / 4 / 7 yrs
Session: 5

Num Name
Gym

AARank

Brady Farrar524
HOT Gym

11.000 11.200 10.00010.300 10.30010.400 63.200
1 1T 3T 4T 5 6 1 

1 

Jared Fry521
GSC Abilene

10.500 10.200 10.30010.700 11.00010.100 62.800
5T 7T 1 1 6T 3 2 

2 

Jacob Baten547
TEGA

10.500 10.800 9.60010.500 10.10011.200 62.700
6T 3 2 18T 1 10T 3 

3 

Carter Kim516
Eagle

10.700 10.200 9.9009.700 11.10010.700 62.300
2T 8T 9T 6T 2 2 4 

4 

Cooper Arnold562
WOGA Frisco

10.600 11.200 9.8009.800 9.70010.500 61.600
4 2T 7T 11T 4 20T 5 

5 

Daniel Gurevich561
WOGA Frisco

10.200 10.100 10.0009.400 10.00010.600 60.300
11T 9 15T 5T 3 12 6 

6 

Christopher Sims563
WOGA Plano

10.000 10.300 9.5009.700 11.2008.500 59.200
15T 4T 10T 25T 35T 1 7 

7 

Dakota Johnson548
TEGA

9.900 9.600 9.8009.500 9.90010.000 58.700
17 12 13T 12T 10T 13T 8 

8 

Joel Dantzler520
GSC Abilene

10.200 9.200 9.8009.700 9.8009.800 58.500
12T 15 11T 13T 13T 16T 9 

9 

Jet Richard526
Lone Star

9.400 8.100 9.70010.300 10.60010.100 58.200
25T 24T 4T 16T 8* 4 10T

10T

Chandler Malone528
Lone Star

10.300 8.600 9.6009.400 10.20010.100 58.200
8T 19T 16T 19T 7* 7T 11T

11T

Jacob Herman543
Southlake

9.000 10.300 9.8009.400 10.2009.200 57.900
33T 5T 17T 14T 24T 8T 12T

12T

Logan Wheatley525
HOT Gym

9.700 9.700 9.6009.000 10.1009.800 57.900
22 11 22T 20T 14T 11T 13T

13T

Christopher Weiner564
WOGA Plano

10.700 8.000 9.9009.800 9.9009.500 57.800
3T 27T 8T 7T 19T 14T 14 

14 

Aiden Berryhill518
Eagle

10.000 7.600 9.9009.700 10.40010.100 57.700
16T 33 12T 8T 9T 5 15 

15 

Liam Medley569
Zero Gravity

9.800 9.900 9.4009.000 10.2009.200 57.500
18T 10 23T 32T 25T 9T 16 

16 

Alex Munoz513
Crenshaw's

9.500 10.300 9.5008.600 9.6009.500 57.000
23T 6T 30T 26T 20T 24T 17 

17 

Matthew Donnelly556
TX Tumblers

10.300 9.400 9.9008.900 9.0009.400 56.900
9T 13T 27 9T 22 31T 18 

18 

Evan Woodburn514
Eagle's Wings

10.500 8.400 9.6008.500 9.8009.800 56.600
7T 21T 32T 21T 15T 17T 19 

19 

Mason Golden558
Turner's

8.300 9.400 10.1009.400 9.5009.300 56.000
39 14T 18T 3 23 26 20 

20 

Aiden Negrete560
WOGA Frisco

9.800 8.600 9.7008.700 9.7009.100 55.600
19T 20T 29 17T 30T 21T 21 

21 

Alexander Baum501
ASI Garland

9.400 7.700 9.50010.000 9.8009.100 55.500
26T 32 5T 27T 31T 18T 22 

22 

Adam Wenger544
Southlake

9.500 9.100 9.5009.000 8.4009.900 55.400
24T 16 24T 28T 12 37 23T

23T

Akul Aggarwal551
TX Dreams

9.400 9.000 9.4009.500 9.8008.300 55.400
27T 17 14T 33T 38T 19T 24T

24T
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Isaiah Taylor550
TGTC

10.300 7.100 10.20010.000 8.5009.200 55.300
10T 38T 6T 2 26T 35T 25 

25 

Michael Goppert519
Eagle

9.800 7.800 9.8008.500 9.7009.600 55.200
20T 30T 33T 15T 17T 22T 26 

26 

Braden Bedford515
Eagle

9.300 8.100 9.4009.100 9.7009.500 55.100
28 25T 21 34T 21T 23T 27 

27 

Jaxon Balalau-Rokowitz536
Nova

9.200 7.900 9.2009.400 9.9009.200 54.800
29T 29 19T 36 27T 15T 28 

28 

Orion Mappus508
Capital

9.000 7.500 9.5009.400 9.6009.200 54.200
34T 34 20T 29T 28T 25T 29 

29 

Ethan Quick559
Turner's

10.200 8.000 9.6007.500 9.2009.600 54.100
13T 28T 38 22T 18T 28 30T

30T

Elijah Rumfelt527
Lone Star

8.700 8.100 9.5008.800 9.00010.000 54.100
36T 26T 28 30T 11T 32T 31T

31T

Josh Wu566
World G

9.000 8.800 8.9009.000 9.1009.000 53.800
35T 18 25T 39 33 29T 32 

32 

Wyatt Haggard517
Eagle

10.100 7.800 9.6008.300 9.4008.400 53.600
14 31T 34T 23T 37 27 33 

33 

Matthew McKinnis555
TX Dreams

9.800 8.200 9.9008.200 8.5008.900 53.500
21T 23 36 10T 34 36T 34 

34 

Samuel Traynham541
Sokol FW

9.200 7.200 9.4008.000 9.1009.100 52.000
30T 37 37 35T 32T 30T 35 

35 

Zachary Ishop511
Capital

8.500 7.100 9.5008.300 8.8009.700 51.900
38 39T 35T 31T 16 34 36T

36T

Reid Martin554
TX Dreams

8.700 8.400 9.0009.000 8.3008.500 51.900
37T 22T 26T 38 36T 38 37T

37T

Joel Doke530
Next Level

9.100 7.400 9.6007.000 9.0009.200 51.300
32 35 39 24T 29T 33T 38 

38 

Collin Jarvis507
ASI Garland

9.200 7.300 8.8008.600 8.0008.300 50.200
31T 36 31T 40 39T 39 39 

39 

Korman Item553
TX Dreams

8.100 6.500 9.1006.700 7.7006.900 45.000
40 40 40 37 40 40 40 

40 
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